法定外公共物用途廃止申請書
令和　　年　　月　　日
　（宛先）岡崎市長
申請者　住所
氏名
（※）本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
　公共物の用途を廃止したいので、次のとおり申請します。
１　公共物の種類　　道路・水路・その他（　　　　）

２　申請地の所在及び地積
	土　地　の　所　在
	地積（㎡）
	備　考

	計

３　用途廃止した土地の利用計画

　　売払い・譲与・交換　　を希望します

４　添付書類
　⑴　位置図

　⑵　公図
　⑶　土地所有者一覧
　⑷　実測平面図

　⑸　土地明細書（譲与又は交換を希望するときのみ）
　⑹　同意書

　⑺　現況写真

　⑻　暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書
⑼　委任状
　　　　作成者連絡先　　　　　　　　　　℡
土 地 明 細 書
（譲与・交換を希望するとき用）

代替施設の土地又は交換する土地

	土　地　の　所　在
	地積（㎡）
	備　考

	譲与・交換

	計

　※　譲与できる土地は、用途廃止する公共物の代替施設の土地に限る。
同　　意　　書

（隣接地所有者等用）
　下記の公共物について、次のことに同意します。
　・公共物（道路・水路・その他）の用途を廃止すること

　・売払い等を希望する者に用途廃止後の土地の所有権移転すること

記
	土　地　の　所　在
	地積（㎡）
	備　考

	計

（宛先）岡崎市長
令和　　年　　月　　日
利害関係人（隣接地所有者等）
所有地の所在
住所
氏名
（※）本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
同　　意　　書

（総代等用）

　下記の公共物について、次のことに同意します。

　・公共物（道路・水路・その他）の用途を廃止すること

記
	土　地　の　所　在
	地積（㎡）
	備　考

	計

（宛先）岡崎市長

（※）本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
令和　　年　　月　　日
町総代

住所
氏名
令和　　年　　月　　日
町生産組合長（水路である場合）

住所
氏名

暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書
申請者は、岡崎市暴力団排除条 例第２条第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。
令和 年 月 日
 　　　　　 申請者　住所
氏名又は名称
代表者氏名
（※）本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
（宛先）岡崎市長
委　　任　　状
（登記用）

　　　　住　所

　　　　氏　名

　上記の者を代理人と定めて下記の権限を委任する

記

　後記不動産について、土地の表題・分筆登記の申請をする一切の件

（不動産の表示）

　　　所　在

　　　地　目

　　　地　積

　上の申請を所轄法務局へ代理して申請するすべてのことと、この関係の原本還付請求とその受領及び取下げに関する権限

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　岡崎市　代表者
岡崎市長　　中　根　康　浩
本同意書は、申請者が市有地の用途廃止を申請するために必要な

書類です。同意にあたっては、以下の事項に留意してください。

○申請者は市有地の取得を希望しています。

○取得希望地について、町として利用する計画がないことを確認

のうえ署名・押印をしてください。